
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: LAS HERAS (9017)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.7

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05692 OROZCO, YESICA NATALI 33943220 9.00 1.00 0.20 1.60 2.40 6.30 1.70 22.20

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03384 LIZARRAGA, HUGO HERNA 26022700 9.00 5.00 0.60 1.00 3.50 3.40 10.00 3.00 0.05 0.65 0.35 36.55

2 03651 CAO, MARCELA GUADALUP 27265199 9.00 7.00 3.30 3.20 10.00 3.00 0.40 0.35 36.25

3 04727 PRIETO, VANESA YAMILA 27744002 9.00 8.25 2.60 2.60 8.40 3.00 0.35 34.20

4 04748 QUIROGA, ELSA DIANA 28804948 9.00 9.00 2.30 2.20 8.40 2.60 33.50

5 03388 PASTRANA, HUGO BLAS 25510498 9.00 3.00 0.40 3.50 3.40 10.00 3.00 0.60 0.50 33.40

6 03449 QUISPE, NOELIA GISELA 28784473 9.00 3.00 3.40 3.40 10.00 3.00 0.45 32.25

7 05969 GUEVARA, LOURDES DAIA 36898438 9.00 8.00 1.70 1.60 10.00 0.25 30.55

8 05681 GOMEZ, NATALIA NOEMI 27010093 9.00 5.75 1.80 1.80 10.00 1.15 0.40 29.90

9 04095 PEREZ, CARLA MARIELA 30202961 9.00 1.00 2.90 2.80 10.00 3.00 28.70

10 04904 POZZO, CLAUDIA MARCEL 23154117 9.00 4.00 0.20 2.40 2.40 7.70 3.00 28.70

11 02817 VERA, MARCELO ANTONIO 28609555 9.00 1.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 0.60 -5.00 27.70

12 05418 SALVATIERRA, PATRICIA 33878874 9.00 4.50 0.20 2.20 2.20 7.00 1.85 26.95

13 05872 GALLARDO, VALERIA ALE 32537931 9.00 2.50 1.70 1.60 10.00 1.75 26.55

14 06063 BRAVO, VERONICA GRISE 37203404 9.00 2.50 1.60 1.60 10.00 0.90 25.60

15 05908 SANCHEZ, BARBARA EMIL 36760475 9.00 1.50 1.80 1.80 10.00 1.40 25.50

16 04342 ZACARIAS RAMIREZ, ALE 26847560 9.00 2.80 2.80 9.10 0.65 24.35

17 06292 SAAVEDRA, ELIANA MARI 33938495 9.00 0.20 1.20 1.20 10.00 0.45 22.05

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03186 AVILA, MARIA VERONICA 25582059 9.00 0.50 3.70 3.60 10.00 3.00 0.70 0.85 0.50 31.85

Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05052 NAVARRO, SILVANA VANE 33023294 9.00 1.00 1.00 2.20 1.20 10.00 2.95 0.45 27.80

Cargo: PSICOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05499 SARMIENTO, YOHANA BEL 30968847 9.00 4.00 1.20 1.20 10.00 3.00 4.20 0.10 32.70

2 04651 ESTEVES, JULIANA NERE 33938569 9.00 1.00 1.40 1.40 10.00 0.45 0.15 23.40

Cargo: MUSICOTERAPEUTA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02845 BRIZUELA, SHEILA 27736964 9.00 4.00 4.00 10.00 0.60 0.10 0.10 27.80

Cargo: ASISTENTE SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05835 SAN FELICE, FLORENCIA 28297977 9.00 12.50 1.20 1.20 1.20 10.00 3.00 0.10 38.20

2 05910 SILVA, GIMENA MARIBEL 35685584 9.00 1.80 1.80 5.60 0.25 18.45

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03384 LIZARRAGA, HUGO HERNA 26022700 9.00 5.00 0.60 1.00 3.50 0 10.00 3.00 0.05 0.65 0.35 33.15

2 03651 CAO, MARCELA GUADALUP 27265199 9.00 7.00 3.30 0 10.00 3.00 0.40 0.35 33.05

3 04727 PRIETO, VANESA YAMILA 27744002 9.00 8.25 2.60 0 8.40 3.00 0.35 31.60
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4 04748 QUIROGA, ELSA DIANA 28804948 9.00 9.00 2.30 0 8.40 2.60 31.30

5 03388 PASTRANA, HUGO BLAS 25510498 9.00 3.00 0.40 3.50 0 10.00 3.00 0.60 0.50 30.00

6 05969 GUEVARA, LOURDES DAIA 36898438 9.00 8.00 1.70 0 10.00 0.25 28.95

7 03449 QUISPE, NOELIA GISELA 28784473 9.00 3.00 3.40 0 10.00 3.00 0.45 28.85

8 05681 GOMEZ, NATALIA NOEMI 27010093 9.00 5.75 1.80 0 10.00 1.15 0.40 28.10

9 04904 POZZO, CLAUDIA MARCEL 23154117 9.00 4.00 0.20 2.40 0 7.70 3.00 26.30

10 05872 GALLARDO, VALERIA ALE 32537931 9.00 2.50 1.70 0 10.00 1.75 24.95

11 05418 SALVATIERRA, PATRICIA 33878874 9.00 4.50 0.20 2.20 0 7.00 1.85 24.75

12 05908 SANCHEZ, BARBARA EMIL 36760475 9.00 1.50 1.80 0 10.00 1.40 23.70

13 04342 ZACARIAS RAMIREZ, ALE 26847560 9.00 2.80 0 9.10 0.65 21.55

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03384 LIZARRAGA, HUGO HERNA 26022700 9.00 5.00 0.60 1.00 3.50 0 10.00 3.00 0.05 0.65 0.35 33.15

2 03651 CAO, MARCELA GUADALUP 27265199 9.00 7.00 3.30 0 10.00 3.00 0.40 0.35 33.05

3 04727 PRIETO, VANESA YAMILA 27744002 9.00 8.25 2.60 0 8.40 3.00 0.35 31.60

4 03388 PASTRANA, HUGO BLAS 25510498 9.00 3.00 0.40 3.50 0 10.00 3.00 0.60 0.50 30.00

5 03449 QUISPE, NOELIA GISELA 28784473 9.00 3.00 3.40 0 10.00 3.00 0.45 28.85

6 04904 POZZO, CLAUDIA MARCEL 23154117 9.00 4.00 0.20 2.40 0 7.70 3.00 26.30

7 04342 ZACARIAS RAMIREZ, ALE 26847560 9.00 2.80 0 9.10 0.65 21.55

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion - S SUP: Servicio Supervision - S TEC:

Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados - APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi:

Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red

Federal - SANC: Sanciones - 
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